

MALERFIRMAET DALKVIST ApS

CVR-nr.: 30503554

Drejergangen 7H
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2022

Brian Dalkvist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMAET DALKVIST ApS
Drejergangen7H
2690Karlslunde

CVR-nr: 30503554
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2021 samt balance pr. 31. december 2021.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er traditionelt malerfirma for både erhvervs- og private kunder.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.191.680	2.073.269
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.134	-69.706
Andre driftsomkostninger		-910.431	-714.119
Resultat af ordinær primær drift		186.115	1.289.444
Øvrige finansielle omkostninger		-20.212	-14.639
Ordinært resultat før skat		165.903	1.274.805
Skat af årets resultat		-39.514	-283.134
Årets resultat		126.389	991.671
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	56.500
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	0
Overført resultat		-1.293.611	935.171
I alt		126.389	991.671

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.347	390.001
Materielle anlægsaktiver i alt		296.347	390.001
Anlægsaktiver i alt		296.347	390.001
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	115.000
Varebeholdninger i alt		50.000	115.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		952.395	19.812
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Andre tilgodehavender		127.829	85.573
Tilgodehavender i alt		1.080.224	105.385
Likvide beholdninger		252.585	3.152.384
Omsætningsaktiver i alt		1.382.809	3.372.769
AKTIVER I ALT		1.679.156	3.762.770

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		308.935	1.602.546
Forslag til udbytte		120.000	56.500
Egenkapital i alt		553.935	1.784.046
Hensættelse til udskudt skat		9.199	11.463
Hensatte forpligtelser i alt		9.199	11.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.692	201.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.024.879	1.759.873
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.451	5.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.116.022	1.967.261
Gældsforpligtelser i alt		1.116.022	1.967.261
PASSIVER I ALT		1.679.156	3.762.770

Noter

1. Personaleomkostninger

I bruttoresultatet indgår lønninger mv. med følgende beløb:	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	2.545.562	2.506.680
Pensionsbidrag	319.816	324.608
Andre omkostninger til social sikring	66.640	26.229
Lønrefusioner	-201.222	-438.530
	2.730.796	2.418.987

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 7 medarbejdere i regnskabsåret.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt i 250 anparter á kr. 500 med samme rettigheder.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret indgået leasingaftaler på 5 biler. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2021, kr. 517.014.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dalkvist Holding ApS
v/Brian Dalkvist
Engvej 16
2690 Karlslunde

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	7